
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/557/

Código da publicação: 557

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 06:24:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4212121/2024

N° do Processo/Ano: 4212121/2024

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 3.500,00
Objeto:
Aquisição de cadeira de rodas. 
Resumo:
Cadeira de rodas para paciente, de acordo ao seu quadro, CID G959.

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/557/paquisicao-de-cadeira-de-rodasnbspp/

